
料金改定 一般レッスン割引　　　　

　2レッスン目       　20%OFF

朝・昼 ナイター 朝・昼 ナイター 　3レッスン目以降　50%OFF

初心 6人 55分 7700円 8800円 1925円 2200円 　　　　　　 1レッスン目 　　  通常料金

初級 家族割引　10％OFF

初中級

中級 会員割引　10％OFF

中上級

女子DT ※料金は全て税込価格です。

男子DT

女子S

男子S

SG

DG 8人

DG ロング 10人 105分 15400円 16500円 3575円 4125円

ジュニアレッスン 定員 時間 週1回 週2回 週3回 週4回 週5回 週6回 ビジター 追加

レッドボール

オレンジボール

ノーマル1

ノーマル2

プレーヤーズ1 85分 9900円 16720円 22440円 26400円 3025円 2475円

プレーヤーズ2 85分 11000円 20240円 26400円 31680円 35200円 38500円 3300円 2750円

プレーヤーズ3 115分 13200円 22000円 29040円 35200円 39050円 44000円 3850円 3300円

3713円

追加
一般レッスン 定員 時間

レッスン料金

8人

６人
13750円

85分

14850円

12100円 13200円

８人

1650円

2475円

3025円

3438円

9350円 12100円 14300円

9900円 16720円 22440円 26400円

55分

85分

6050円

3300円

※プレイヤーズ1・2・3は

年会費¥6600頂戴致します。

4月以降のご入会の方は、

次年度の４月までの

月割り(¥550)分を

お支払いお願い致します。


