一般レッスン	定員	時間	レッス	ン料金	追加		
			朝・昼	ナイター	朝・昼	ナイター	
初心	6人	55分	7700円	8800円	1925円	2200円	
初級		85分	12100円	13200円	3025円	3300円	
初中級	8人						
中級							
中上級							
女子DT	6人		13750円	14850円	3438円	3713円	
男子DT							
女子S							
男子S							
SG							
DG	8人						
DG ロング	10人	105分	15400円	16500円	3575円	4125円	

2レッスン目20%OFF3レッスン目以降50%OFF1レッスン目通常料金

家族割引 10%OFF

会員割引 10%OFF

※料金は全て税込価格です。

※プレイヤーズ1・2・3は 年会費¥6600頂戴致します。 4月以降のご入会の方は、 次年度の4月までの 月割り(¥550)分を お支払いお願い致します。

ジュニアレッスン	定員	時間	週1回	週2回	週3回	週4回	週5回	週6回	ビジター	追加
レッドボール	8人	55分	6050円	9350円	12100円	14300円				1650円
オレンジボール		3371	0030[]	9330[]	12100]	14300[]				1030]
ノーマル1		85分	9900円	16720円	22440円	26400円				2475円
ノーマル2		0373	3300[]	10720]	22440]	20400]				2475[]
プレーヤーズ1		85分	9900円	16720円	22440円	26400円			3025円	2475円
プレーヤーズ2		85分	11000円	20240円	26400円	31680円	35200円	38500円	3300円	2750円
プレーヤーズ3		115分	13200円	22000円	29040円	35200円	39050円	44000円	3850円	3300円